UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
 CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 07/2024 – CEAD/UFPI

Processo destinado à seleção de candidatos à
função de Tutor para, na condição de bolsista
UAB/CAPES, atuar junto ao Curso de Letras
Inglês/CEAD/UFPI.

A presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado à seleção de

candidatos à função de Tutor para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao Curso de

Letras Inglês/CEAD/UFPI, nos termos do Edital 07/2024 – CEAD/UFPI, de 19/02/2024, torna público

o Resultado de Recurso referente ao Resultado da análise de currículo.

CPF RESULTADO MOTIVO

XXX.952.483 - XX INDEFERIDO ITEM 3 - 3.1 A)
              ITEM 3.6
              ITEM 6 - 6.2

Teresina, 26 de Março de 2024.

Virgínia Tâmara Muniz Silva
Presidente da Comissão de Seleção

Edital 07/2024 CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina,  Piaui.